
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Падовка муниципального района Пестравский 

Самарской области 
__________________________________________________________________                         
446173 с. Падовка  

           ул. Школьная,1  

           8 (846) 74-35-7-95 
Номер документа Дата составления 

       88 -о/д 15.09.2023 г. 

 

                                                                             ПРИКАЗ 
«О проведении школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников» 

   

В соответствии с распоряжением Юго-Западного управления министерства 

образования и науки Самарской области от Самарской области от 29.08.2023 №873-р «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести школьный этап всероссийской предметной олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам для учащихся 4-11 классов в соответствии с графиком: 
Дата, время Предмет Класс Форма 

проведения 

Форма проверки 

19.09.23 Экономика 13.00 5-11 Очно  Самостоятельно   

20.09.23 Экология 13.00 5-11  Очно  Самостоятельно  

21.09.23 Технология 13.00 5-11 Очно  Самостоятельно  

22.09.23 Физическая культура13.00 5-11 Очно  Самостоятельно   

25.09.23 немецкий язык 13.00 5-11 Очно  Самостоятельно   

25.09.23 Английский 13.00язык 5-11 Очно  Самостоятельно   

27.09.23 ОБЖ 13.00 5-11 Очно  Самостоятельно   

28.09.23 Физика  7-11 «Сириус.Курсы» - 

29.09.23 Обществознание 13.00 5-11 Очно  Самостоятельно  

02.10.23 Астрономия  5-11 «Сириус.Курсы» - 

03.10.23 Право 13.00 5-11  Очно  Самостоятельно   

04.10.23 География 13.00 5-11 Очно  Самостоятельно   

05.10.23 Химия  7-11 «Сириус.Курсы» - 

09.10.23 История 13.00 5-11 Очно  Самостоятельно   

10.10.23 Литература 13.00 5-11  Очно  Самостоятельно   

12.10.23 Биология 5-11 «Сириус.Курсы» - 

13.10.23 МХК 13.00 7-11 Очно  Самостоятельно  

16.10.23 Русский язык 13.00 4-11  Очно  Самостоятельно  

19.10.23 Математика  4-6 «Сириус.Курсы» - 

20.10.23 Математика 7-11 «Сириус.Курсы» - 

26.10.23 Информатика  5-11  «Сириус.Курсы» - 

2.Назначить координатором проведения школьного этапа предметных олимпиад учителя 

математики – Кривоножкину И.Н. 

3.Учителям- предметникам обеспечить информирование, подготовку и участие 

обучающихся в   олимпиаде. 

4.Назначить ответственным за техническую сторону секретаря ГБОУ СОШ с. Падовка 

Марахову Г.А. 

5.Назначить следующий состав комиссии для проверки олимпиадных работ: 

-Железникова В.Е.-председатель жюри 



-Павлова Е.В.- член комиссии 

-Павлова Н.В.- член комиссии 

-Кривоножкина И.Н.-член комиссии 

-Носкова О.Н.-член комиссии 
 

Директор ГБОУ 

                     СОШ  с. Падовка                                                                             В.Е. Железникова 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-15T15:53:19+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_




